
AVVISO RELATIVO AD ESITO DI GARA

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

I.1) Denominazione e indirizzi: SOCIETA' REGIONALE PER LA SANITA' (SO.RE.SA. S.P.A.; Indirizzo: CENTRO

DIREZIONALE ISOLA F 9 NAPOLI – 80143 (Italia) Persona di contatto: Dott.ssa Giuseppina Porfido ; Tel.:

+39 0812128174; E-mail:ufficiogare@pec.soresa.it; Fax: +39 0817500012 Codice NUTS: ITF33

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.soresa.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.soresa.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Centrale di committenza regionale

I.5) Principali settori di attività: Altre attività: attività di committenza in favore delle aziende

sanitarie e amministrazioni aventi sede nel territorio della Regione Campania  

Sezione II: OggettoII.1.1) Denominazione: Procedura aperta per la fornitura di letti medici destinati

ai pazienti delle Aziende Sanitarie (AA.SS.LL., AA.OO., AA.OO.UU., I.R.C.C.S.) del S.S.R. della Regione

Campania 1.2) Codice CPV principale: 33696000

II.1.3) Tipo di appalto: Forniture

II.1.4) Breve descrizione: Procedura aperta per la fornitura di letti medici destinati ai pazienti

delle Aziende Sanitarie (AA.SS.LL., AA.OO., AA.OO.UU., I.R.C.C.S.) del S.S.R. della Regione Campania 

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa): Valore, IVA esclusa:               8 575 000.00 EUR

(importo complessivo  di aggiudicazione)

II.2.5) Criteri di aggiudicazione Criterio di qualità – Criterio del minor prezzo

Sezione IV: Procedura

IV.1.1) Tipo di procedura: Procedura aperta

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura: Numero dell'avviso nella GU/S -2018/S

191-431550

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.1/Lotto n.1 

Denominazione 

Letti elettrici per degenza (CIG:7254239366) 

Nome e indirizzo del contraente: Malvestio  S.p.A. 

 Codice NUTS: ITF3

Il contraente è una PMI: sì 

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 3 780 000.00 EUR 

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 3.726.800,00 EUR 

Contratto d'appalto n.2 /Lotto n.2 

Denominazione: Letti elettrici per Terapia Intensiva e Rianimazione  Monospe

cialistica (725427511C)

Nome e indirizzo del contraente:: Linet Italia  srl  

Codice NUTS: ITF3

Il contraente è una PMI: sì 

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 2.625.000,00 EUR 

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 2.2739.50,00 EUR 

V.2.5) 

Contratto d'appalto n.3/Lotto n.3 

Denominazione: Letti elettrici per Terapia Intensiva e Rianimazione Polispecialistica.(CIG 7254290D79)

Nome e indirizzo del contraente: Linet  Italia  srl  

Codice NUTS: ITC4C Il contraente è una PMI: sì 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto:2.875.000,00 EUR Valore totale del

contratto d'appalto/del lotto: 2.574.250,00 EUR 

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.3)  Informazioni  complementari:  La  gara  verrà  aggiudicata  secondo  il  criterio  dell'offerta

economicamente più vantaggiosa, secondo quanto disposto dall'art. 95, comma 2, del Codice, previa

verifica di conformità dei prodotti offerti alle caratteristiche tecniche minime previste dal

Capitolato Tecnico e relativi allegati, secondo la seguente ripartizione dei punteggi: — offerta

tecnica 70 punti; — offerta economica: 30 punti. Si evidenzia che la gara in oggetto e stata

aggiudicata con le suddette determine pubblicate sul sito aziendale: determina n. 84 del 8.5.2018 (per

i lotti 2–3) e Determina n. 90 del 16.5.2018 (per il lotto 1)

VI.4) Procedure di ricorso 

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso TAR CAMPANIA P.ZZA MUNICIPIO NAPOLI Italia

Indirizzo  Internet:https://www.giustizia-

amministrativa.it/cdsintra/cdsintra/Organizzazione/Tribunaliamministrativiregionali/napoli/index.html 

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione Ufficio legale di Soresa SpA Centro

Direzionale Isola F9 Napoli Italia 

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso Ufficio

Legale di So.Re.Sa. Centro Direzionale Isola F9 Napoli 80143 Italia Tel.:  +39 0812128174

VI.5) Data di spedizione dell’avviso alla GUUE:02/1072018                                    Il

Direttore Generale    

dott. Gianluca Postiglione

3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018


	BURC n. 78 del  29 Ottobre 2018

